



KL-opiston opintomatka Kyprokselle 7.-14.5.2022

Tutustumme saaren luontoon ja kulttuuriin erityisesti kristillisen kirkon ja lähetystyön historian kautta. Koemme käytännössä, miten miljoonia ihmisiä tavoittava kristillinen media SAT-7 toimii.

Matkanjärjestäjät: Kansanlähetysoipisto ja TourPlus. Mukana mm. Kansanlähetysoipiston opettaja Timo Tuikka, Varsinais-Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen piirijohtaja Ari Malmi ja Eero Ahonen Uudeltamaalta.

Hinta: 1150 €, sisältää lennot (ei ruokailua), hotellipuoli-hoidon (2 hh), bussikuljetukset ja suomeksi tulkatut opastetut päiväretket retkilounailla. Päivällisten ja lounaiden ruokajuomat eivät kuulu hintaan.

Ilmoittautumiset: kansanlähetysoipisto.fi tai timo.tuikka@sekl.fi, 044 565 1391. Tervetuloa mukaan! Lisätietoa matkasta nettisivuiltamme.

Viikon ohjelma (muutokset mahdollisia):

La 7.5. Lento Helsinki-Larnaka 15.30–19.35 (Norwegian). Bussimatka Pohjois-Kyproksen rannikolle, hotelliyö (denizkizi.com).

Su 8.5. Aamu vapaata. Tutustumis- ja hartaushetki. Puolipäiväretki lähimaisemissa: St. Hilarion upea keskiaikainen vuorilinna, Bellapaisin luostari ja Kyrenian kauniin satamakaupungin linna ja museo. Yhteinen iltapäiväateria.

Ma 9.5. Saaren kristillisen historian aikakaudet – koko päivän retki: Salamis – roomalaisen satamakaupungin rauniot, apostoli Barnabaan kirkko, Famagustan kaupunki. Yhteinen lounas ja vapaa-aikaa.

Ti 10.5. Koko päivän retki koillisniemeen: Bogazin kalastajakylä ja mielenkiintoinen Dipkarpazin kaupunki, jossa jaetun saaren lähihistoria avautuu. Agias trias -kirkko, Apostoli Andreaan luostari Karpasian niemimaan kärjessä sekä luonnonkaunis ”kultainen hiekkaranta”, jossa pysähdymme piknikille ja uimaan.

Ke 11.5. Vapaata ja SAT-7 Türk -työhön tutustumista lähettävieraiden kanssa.

To 12.5. Koko päivän retki luoteisrannikolle: Güzelyurtin Mamasin luostari, ikoni- ja arkeologinen museo. Paikallisten maanviljelijöiden torilla voi tehdä herkullisia ostoksia. Muinainen kuparikaivosalue ja Solin kaupunki. Yhteinen lounas ja uimamahdollisuus paluumatkalla.

Pe 13.5. Koko päivän retki ”lähetysten maailmaan”: Maailman ainoa jaettu pääkaupunki Nikosia läpiajona. Esittelykierros kristillisen satelliittitelevisioyhtiön, SAT-7:n toimistolla. Limassolissa tutustumme SAT-7 Parsin studioon, seuraamme suoraa lähetystä ja saamme tietoisikun Trans World Radion (TWR) työstä.

La 14.5. Tutustumista saaren eteläisen puolen kristillisen historian kohteisiin Pafoksessa. Paluulento Larnakasta 20.20–00.25 Helsinkiin.